
Valbroschyr  Sekreterare 
 
Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april 
Väljs: 25:e mars 

Vad är Sekreterare? 
Som sekreterare inom styrelsen har du som ansvar att föra protokoll på samtliga CNS-, PNS- 
och sektionsmöten. Du har även som uppgift att se till så att kallelse till alla sektionsmöten 
skickas ut till respektive sektionsmedlem. 

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Sekreterare är posten för dig som gillar att uttrycka dig skriftligt och engagera dig i 
sektionens verksamhet. Som sekreterare får du genom protokollen förmedla vad som sägs på 
alla möten till sektionens medlemmar och dessutom sätta din egen prägel på dessa! Utöver 
detta får du chansen att engagera dig i styrelsens arbete med att utveckla sektionen. 
Dessutom får du äran att representera sektionen på besök hos andra sektioner och föreningar 
i och utanför Sverige!” 

- Filip Stenlund, Sekreterare 2024/2025 
“Sekreterare är en perfekt post för den som tycker om att uttrycka sig skriftligt och samtidigt 
gillar att vara lite kreativ. Enligt mig är det en post som passar bra för någon som är 
intresserad av att få en djupare inblick i hur sektionen fungerar då det är möjligt att själv 
välja hur mycket ansvar man tar sig an. Ett stort plus jag funnit med posten är att man får 
lära sig grunderna i att skriva i LaTeX, då ingen tidigare erfarenhet av det är nödvändigt.  

Utöver det faktiska styrelsearbete får man också chansen att representera sektionen på 
diverse evenemang på andra sektioner och skolor. Något som är otroligt kul!” 

- Andreas Larsson, Sekreterare 2023/2024 
“Sekreterare är en utmärkt post för dig som vill lära dig allt om hur sektionen styrs och 
fungerar bakom kulisserna. Som sekreterare i styret så har du ansvar för alla protokoll som 
skrivs under alla CNS-möten (styrelsemöten), SM (sektionsmöten) och PNS-möten (möten 
med alla nämnder). Det är också sekreterarens ansvar att se till att protokollen kommer upp 
på sektionens hemsida så att alla sektionsmedlemmar kan hålla sig informerade om vad 
styret sysslar med. Ett annat ansvar är också kallelserna till SM och publicerandet av eventet 
på Facebook, definitivt en av de roligare ansvaren. Det är en väldigt intressant och lärorik 
post som är utmärkt för dig som vill ta mycket ansvar inom vår sektion.” 

- Jonas Lazrak, Sekreterare 2022/2023 

“Sekreterare i styrelsen är posten för den som gillar att uttrycka sig i skriftligt format och 
samtidigt har förmågan att lyssna.  Posten ger möjlighet att få en god inblick i sektionen och 
hur styrelsen fungerar. Dessutom kan man som sekreterare sätta sin egen prägel på 
protokollen.  



Jag tycker det har varit en riktigt kul post, där jag fått lära känna massa härliga människor. 
Att få en  grundläggande utbildning i Latex på köpet har inte heller varit helt fel. “  

- Victoria Skeppland Hole, Sekreterare 2020/2021 

”Sekreterare är den perfekta posten för dig som vill vara med på allting som händer inom 
styrelsen. Du är med på alla möten och protokoll för allt som sägs, viktigt som oviktigt. Du 
får även vara med och förmedla det styrelsen säger och gör till resten av sektionen! Du 
kommer att lära dig skriva snabbt och om du inte kan det sedan innan kommer du att bli en 
hejare på LaTeX. Sekreterare är en bra första post att ha i styrelsen.” 

- Emil Ekelund, Sekreterare 2019/2020 

“Jag skulle säga att sekreterare är en mycket bra post i styrelsen om man är intresserad av 
styrelsearbete men är ute efter lite lättare arbetsbörda. Det är även en väldigt bra första post 
att sitta på om man aldrig suttit i styrelsen innan, då man lär sig väldigt mycket av att sitta 
och lyssna på andra, och man behöver inga förkunskaper. Dessutom får man lära sig att 
skriva i LaTeX om man inte redan kan det och det är ju väldigt kul och nyttigt för framtiden!”  

- Anna Arousell, Sekreterare 2018/2019 
 

 

 

 

 

Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 11:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandideras till poster och om hur val går till 
på sektionen på mit-kth.se/valberedningen/kandidera, eller på vår Instagram 
@mit_valberedningen 
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